
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран не

кумулативно од 

почетокот на 

годината

претходно  

тромесечие

кумулативно од 

почетокот на 
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тековно 

тромесечие

во однос 

на прет-

ходна 

година

во однос 

на прет-

ходно 

тромесе-

чие

1 Приходи од продажба 3.743.177 1.315.539 4.188.603 1.405.990 112 107

1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.429.671 492.443 1.574.511 531.933 110 108

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.313.506 823.096 2.614.092 874.057 113 106

2 Трошоци на продадени производи и услуги 1.858.302 630.856 2.095.179 735.961 113 117

3 БРУТО ДОБИВКА 1.884.875 684.683 2.093.424 670.029 111 98

4 Останати оперативни приходи 121.373 69.896 118.244 57.416 97 82

5 Останати оперативни расходи 1.550.616 617.956 1.730.723 570.135 112 92

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 455.632 136.623 480.945 157.310 106 115

7 Финансиски приходи 49 0 225 0 459 0

8 Финансиски расходи 24.805 8.817 23.922 9.029 96 102

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
430.876 127.806 457.248 148.281 106 116

10 Данок од добивка 31.636 10.206 23.262 7.465 74 73

11 Нето добивка/загуба по оданочување 399.240 117.600 433.986 140.816 109 120

12 Малцински интерес 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 399.240 117.600 433.986 140.816 109 120
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1 Приходи од продажба 3.743.177 1.315.539 4.188.603 1.405.990 112 107

2 Останати оперативни приходи 121.373 69.896 118.244 57.416 97 82

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -198.684 -68.001 -241.732 -85.155 122 125

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек -7.879 -67.047 8.550 -64.654 -109 96

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -1.035.901 -306.657 -1.202.131 -387.946 116 127

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-193.203 -65.141 -213.421 -73.953 110 114

7 Трошоци за вработените -542.849 -171.636 -556.996 -167.746 103 98

8 Исправка на вредноста на побарувања -7.255 -1.684 -8.303 -1.742 114 103

9 Трошоци за услуги од други -1.100.718 -436.989 -1.467.526 -433.606 133 99

10 Останати оперативни расходи -322.429 -131.657 -144.343 -91.294 45 69

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 455.632 136.623 480.945 157.310 106 115

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје

Матичен број на друштвото 405357501.01-30.09.2011
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Претходна година 2010 Тековна година 2011 Индекси

Позиција

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците
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